

Kandidater til valg

Navn: Alder: Bosted: Bilde:	Sina Arnesen Inngjerdingen 20 år - 06.05.2000 Oslo 
Stiller til følgende verv:	Leder 1 år
Mitt forhold til Humanistisk Ungdom	Jeg ble først introdusert til HU da jeg var konfirmant i 2015, og jeg ble medlem samme året. Mitt første nasjonale arrangement var vinterseminar i 2016. Siden dette arrangementet har HU vært en viktig og stor del av livet mitt, og jeg har engasjert meg i alt jeg kan. Jeg har jo alltid beskrevet meg som en "organisasjonsnerd", i HU har jeg fått vokst og videreutviklet det engasjementet. Fra mitt første verv som styremedlem i lokallag, til valgkomité

	<p>og nå sentralstyret og AU. Fra mitt første sentrale verv har jeg alltid sagt "Jeg skal bli leder en dag", mange trodde ikke på meg da jeg som 16åring sa det. Men nå er tiden inne og jeg skal endelig få bevise at så lenge man vil noe kan man gjøre det.</p>
<p>Tidligere organisasjonserfaring</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Rusken 4H - Økonomiansvarlig, styremedlem, sekretær og nestleder (2011-17) - 4H Hedmark - Vara i fylkesstyret (2015-16) - HU Glåmdal lokallag - Styremedlem og nestleder (2016-19) - HU Sør-Rogaland lokallag - varamedlem (2020-2021) - HU valgkomite - varamedlem, medlem og leder (2016-18) - Elevråd - klasse representant og vara (2016-19) - Skolemiljøutvalg - leder (2018-2019) - HU sentralstyret - medlem (juni 2019-januar 2020) - HU sentralstyret - Organisatorisk nestleder (januar 2020 - juni 2021) - HEF kongsvinger - ungdomsleder (2015-d.d) - HEF stavanger - konfirmasjonskursleder (2021) - HU ambassadør - både som deltager og arrangør (2016-d.d) - LNU leder nettverk (2021)
<p>Hvorfor mener du at folk</p>	<p>Folk burde stemme på meg fordi jeg har en del</p>

<p>burde stemme på deg? :)</p>	<p>organisasjonserfaring, samt motivasjonen og ideene som treng. Jeg er ikke redd for å prøve ut nye ideer, for enten går det bra eller så lærer man fra det.</p> <p>Framover må HU jobbe rekruttering og synliggjøre det fellesskapet som vi er. Ungdomsorganisasjoner har en viktig jobb å gjøre nå etter korona, for barn og ungdom har mistet et år av livet sitt. Så nå er det viktigere enn noen gang å skape et fellesskap, hvor ungdom kan føle at de har en tilhørighet. Framover må vi vise at vi er der for unge humanister i hele landet både lokalt og nasjonalt.</p> <p>Som leder vil jeg jobbe for at våre lokallag og frivillige har den kunnskapen og stabiliteten de trenger for drive lokal aktivisme. Våre nasjonale arrangementer skal være tilgjengelige for alle. Og viktigst av alt at våre medlemmers engasjement skal føles meningsfullt for dem og for oss.</p>
---------------------------------------	--

<p>Navn:</p> <p>Alder:</p> <p>Bosted:</p> <p>Bilde:</p>	<p>Daniella Ingebretsen</p> <p>Widerøe</p> <p>21 år - 14.01.2000</p> <p>Trondheim</p>
---	---

	
Stiller til følgende verv:	Organisasjons Nestleder 2 år
Mitt forhold til Humanistisk Ungdom	<p>Jeg var først med på Humanistisk Ungdoms sommerleir i 2016 og har vært hekta siden. Etter endt sommerleir var omtrent det første jeg gjorde å oppsøke lokallaget på mitt hjemsted hvor jeg raskt ble med i lokallagsstyret og har blitt sittende i ett eller flere verv i organisasjonen siden. Humanistisk Ungdom er en viktig organisasjon som gir et unikt tilbud til unge humanister og ikke-troende. Det er et arbeid og et tilbud jeg synes det er svært viktig at man kjenner til, og som jeg ser frem til å jobbe videre med fremover.</p>
Tidligere organisasjonserfaring	Jeg satt først i Humanistisk Ungdoms lokallagsstyre i Vestfold fra 2016 til 2018 som

	<p>nestleder og som leder fra 2018 til sommeren 2019. I 2018 ble jeg valgt inn i Vestfold Barne- og Ungdomsråd som er en paraplyorganisasjon for barne- og ungdomsorganisasjoner som bla. delegerer midler til medlemsorganisasjonene, tilbyr bred kompetansebygging og er en arena for samarbeid og kommunikasjon. I 2019 ble jeg valgt inn i Humanistisk Ungdoms sentralstyre for første gang, og ble gjenvalgt i 2020. Etter at jeg flyttet fra Vestfold til Trondheim ble jeg valgt inn i lokallagsstyret i Trondheim i 2020 som styremedlem og gjenvalgt i år. I tillegg har jeg gjennom flere år har vært kursleder for humanistiske konfirmanter i Tønsberg, på Færder og i Trondheim.</p>
<p>Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)</p>	<p>Ettersom jeg har sittet flere år i lokallagsstyrer og i sentralstyret har jeg opparbeidet meg en viss erfaring innad i organisasjonen. Til tross for at jeg ikke har hatt dette vervet som jeg stiller til tidligere har jeg forhørt meg med sittende organisatorisk nestleder og tidligere nestledere om hvordan det er å inneha den type verv og er forberedt på det arbeidet jeg må legge inn. Humanistisk Ungdom er en fantastisk organisasjon som jeg gleder meg til å fortsette å være med på å utvikle og forme. Jeg har lyst til å dele den erfaringen og de opplevelsene jeg har hatt i Humanistisk Ungdom. Jeg vil fortsette å jobbe for et enda bedre miljø og tilbud for unge humanister, for et sted hvor alle kan føle seg velkomne og trygge</p>

	som den de er, og ikke minst et sted hvor man føler tilhørighet.
--	--

Navn:	Kristina Elizabete
Alder:	19 år - 04.08.2001
Bosted:	Tromsø
Bilde:	
Stiller til følgende verv:	Sentralstyremedlem 1 år Sentralstyremedlem 2 år
Mitt forhold til Humanistisk Ungdom	For meg er Humanistisk Ungdom en av de viktigste organisasjonene i Norge for unge, og jeg vil bidra med å utvikle organisasjonen til å ha større samfunnsinnflytelse. For meg er det også viktig å opprettholde det sosiale

	<p>samværet med både gamle og nye HUere, noe jeg vil prioritere på lik linje med alt annet HU bidrar med til det humanistiske miljøet.</p>
<p>Tidligere organisasjonserfaring</p>	<ul style="list-style-type: none"> - SST 20/21 - Lokallag 2018-2020 - Røde kors 2018-2020 - Nåværende medlem av VA-UiT 21/22 - Rødt Troms/Rød Ungdom Tromsø
<p>Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)</p>	<p>Jeg er et engasjert menneske og står sterkt for HUs politikk. Som sittende SST-medlem har jeg fått vist mine egenskaper som organisasjonsmenneske og ønsker å utvikle disse enda mer. Jeg har mye å komme med og har bevist dette det siste året, og vet jeg har mer å komme med! Jeg er også i mye kontakt med HEF Troms for å utvikle et lokallag der i framtiden, og jeg ser på det som nyttig å ha noen med sentralt verv i en slik situasjon.</p>

<p>Navn:</p> <p>Alder:</p> <p>Bosted:</p> <p>Bilde:</p>	<p>Maja Solerød</p> <p>16 år - 18.07.2004</p> <p>Nome</p>
---	--

	
Stiller til følgende verv:	Sentralstyremedlem 1 år Sentralstyremedlem 2 år
Mitt forhold til Humanistisk Ungdom	<p>Jeg ble meldte meg inn i HU i 2019 etter å ha vært med på sommerleir, jeg ble så glad i alle menneskene der og hvordan HU var som en organisasjon. Jeg likte å være med mennesker som hadde litt like meninger som meg, spesielt med livssyn. Etter jeg ble med i August var jeg med på høstsem og ble enda mer glad i folkene der. Jeg ble ambassadør for HU det samme året og ble styremedlem av HU Grenland. Dette er mitt andre år som ambassadør og jeg har hatt mange kurs for konfirmanter. Jeg har prøvd å være med på så mange ting med HU som mulig og i 2020 ble jeg med i KK. HU har vært en stor del av livet mitt siden den gangen, jeg liker det organisasjonen står for og spesielt</p>


	<p>de fantastiske menneskene og blir så glad hver gang jeg er med noen fra HU.</p>
<p>Tidligere organisasjonserfaring</p>	<p>Jeg har vært ambassadør for HU fra 2019-2021 (altså to år).</p> <p>Jeg er medlem av kontrollkomiteen i HU. (2020-2021)</p> <p>Jeg sitter som Komitéansvarlig i styret ved Skien VGS (skole min).</p> <p>Jeg er også medlem av Årbokskomiteen ved Skien VGS og har hatt ansvaret for bildene til årboken.</p> <p>Jeg var styremedlem av HU Grenland fra 2020-2021 og jeg blir leder i HU Grenland når vi har oppstartsmøte igjen 30.Mars. (vi måtte legge ned i en måned, før jeg fant noen som ville være med).</p> <p>Jeg jobber som kursleder-assistent ved konfirmasjonskurs i Skien (for HEF) nå i 2021.</p> <p>Jeg har vært frivillig som hjelp ved navnefest for HEF</p>
<p>Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)</p>	<p>Jeg er utrolig glad i å jobbe i organisasjoner og spesielt i HU. Jeg elsker å diskutere og er ikke redd for å si mine meninger. Jeg er også utrolig glad i å snakke med nye mennesker og møte folk med ulikt syn. I perioden 2020-2021 satt jeg i kontrollkomiteen og det har gitt meg et</p>


	<p>innblikk i hvordan de jobber i SST og jeg føler selv jeg kunne klart den jobben. Jeg er så glad i menneskene og samholdet mellom folkene i HU og ville jobbet for det som er best for de. Jeg har også mye erfaringer fra andre verv som jeg tror kunne hjulpet meg. Så derfor mener jeg folk burde stemme på meg :)</p>
--	---

<p>Navn:</p> <p>Alder:</p> <p>Bosted:</p> <p>Bilde:</p>	<p>Martine Sørensen</p> <p>18 år - 08.07.2002</p> <p>Porsgrunn</p> 
<p>Stiller til følgende verv:</p>	<p>Sentralstyremedlem 1 år</p> <p>Sentralstyremedlem 2 år</p>
<p>Mitt forhold til Humanistisk Ungdom</p>	<p>Jeg har nå vært medlem av humanistisk ungdom siden rett etter konfirmasjonen min. Jeg har sittet som lokallagsleder i flere år og har oppigjennom vært med på arrangementer og hatt det helt sykt koselig med HU. Humanistisk Ungdom har gitt meg en mulighet til å utforske meg og mine egne meninger og jeg er så sjukt stolt av å stå sammen med en organisasjon som veier alle mennesker likt og som virkelig har vist seg å trekke frem det</p>

	beste i folk.
Tidligere organisasjonserfaring	Jeg har som nevnt vært lokallags leder i HU i 4 år, tidligere har jeg vært i flere elevråd, og vært aktiv til hjelp ved for eksempel od dager, og med flere frivillige organisasjoner som røde kors. Jeg digger å jobbe, veldig rart å si, men organisasjonsarbeid er noe jeg alltid har trivdes veldig med siden jeg startet med det etter konfirmasjonen min.
Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)	Jeg mener at folk burde stemme på meg fordi jeg er hardtarbeidende, ikke redd for å si min mening og vet hva organisasjonsarbeid går ut på. Jeg har vært med i HU nå i 5 år og også jobbet tett med HEF. Jeg er kjempe sosial og liker å holde kontakt og være oppdatert med ting som skjer. Jeg har også humor og føler det er viktig å spre latter og glede. Jeg vet hva vi står for og vet at hvis jeg blir valgt inn kan jeg bli en god ressurs for resten av sentralstyre. Jeg har også aldri sittet i sentralstyret i HU før og tror at jeg kan være en litt fresh stemme.

Navn:	Tilde Zetterstrøm
Alder:	17 år - 17.04.2004
Bosted:	Oslo
Bilde:	

	
Stiller til følgende verv:	Sentralstyremedlem 1 år Sentralstyremedlem 2 år
Mitt forhold til Humanistisk Ungdom	Jeg er styremedlem/fungerende nestleder i Store Oslo lokallag.
Tidligere organisasjonserfaring	Dette er første året mitt som styremedlem i Store Oslo lokallag. Tidligere har jeg vært styremedlem i AUF Nordstrand.
Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)	Fordi jeg er veldig ansvarlig, engasjert og dedikert. Jeg er veldig organisert og liker å planlegge ting. I tillegg er jeg veldig utadvendt og glad i å være i kontakt med andre mennesker. Det å være sosiale og bli kjent med nye folk er en stor del av livet mitt er jeg veldig fornøyd med. HU har hatt en veldig positiv innvirkning i livet mitt og har lyst til å hjelpe andre med å få den samme opplevelsen:-).

<p>Navn:</p> <p>Alder:</p> <p>Bosted:</p> <p>Bilde:</p>	<p>Jens-Fredrik Huser Andersen</p> <p>22 år - 23.03.1999</p> <p>Hvaler</p> 
<p>Stiller til følgende verv:</p>	<p>Sentralstyremedlem 1 år Sentralstyremedlem 2 år</p>
<p>Mitt forhold til Humanistisk Ungdom</p>	<p>Vært medlem siden 2017 ,elsker HU ser på HU som min andre familie</p>
<p>Tidligere organisasjonserfaring</p>	<p>Vært HU ambassadør i 2 år ,vært konfirmant kursleder ,var frivillig i HU digitale sommerleir, er med for øyeblikket i sommerleir utvalge er også leder for humanistisk ungdom Østfold</p>

Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)

Fordi jeg elsker HU av hele hjerte mitt 😊❤️

Navn:

Caroline Sofie Frevig

Alder:

22 år - 31.05.1998

Bosted:

Bærum

Bilde:



Stiller til følgende verv:

Sentralstyremedlem 1 år
Kontrollkomitémedlem 1 år

Mitt forhold til Humanistisk Ungdom

vært medlem siden 2014 (konfirmert i 2013)
originalt styremedlem hos glåmdal lokallag og er økonomiansvarlig hos stor-oslo for andre år

Tidligere organisasjonserfaring

nevnt over

Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)

synes at det er viktig at folk skal få mene, tenke og tro på det de vil. og er veldig flink til å

diskutere om temaer jeg brenner for.

Navn:

Oliver Johan Finden

Alder:

21 år - 12.09.1999

Bosted:

Trondheim

Bilde:




Stiller til følgende verv:

Sentralstyremedlem 1 år

Mitt forhold til Humanistisk Ungdom

Humanismen er en sentral del av min identitet. Jeg har vært medlem av Humanistisk Ungdom siden jeg selv confirmerte meg og har gjennom deltakelse på utallige seminarer og


	sommerleire fått mange gode vennskap og opplevelser.
Tidligere organisasjonserfaring	Jeg har sittet i en del forskjellige verv tidligere, både i og utenfor HU. De siste par årene har jeg vært kursleder hos Human-Etisk Forbund i Trondheim og var i fjor med på å forberede vedtektene for HU's landsmøte, samt utforme HU's kampanje om religionsfrihet. Nylig har jeg gjennom FN-studentene Trondheim vært med å arrangert UN Theme Week, og sitter akkurat nå i Internasjonalt Utvalg hos SNU - Seksualpolitisk Nettverk for Unge. Jeg har også tidligere vært valgkomitémedlem i HU og lokallagsleder og fylkesstyremedlem i Sosialistisk Ungdom.
Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)	HU har betydd veldig mye for meg gjennom livet og jeg mener jeg ville vært en god kandidat til å ta organisasjonen videre. Jeg har bred erfaring innenfor organisasjonsarbeid og med ting som lokallagsstyring, medlemsverving, kampanjer, organisasjonsdokumenter, arrangementer og politikkutforming. Etter et kjipt år for organisasjonslivet mener jeg det nå er viktigere enn noensinne å skape aktivitet i og synlighet for organisasjonen vår. Dette er noe jeg kommer til å fokusere på dersom jeg blir valgt. Jeg brenner også for internasjonalt samarbeid og mener det hadde vært spennende og sett på hvordan vi kan samarbeide mer med humanistiske ungdomsorganisasjoner i andre land.

<p>Navn:</p> <p>Alder:</p> <p>Bosted:</p> <p>Bilde:</p>	<p>Henrik Sønstebø</p> <p>24 år - 13.08.1996</p> <p>Bærum</p> 
<p>Stiller til følgende verv:</p>	<p>Sentralstyremedlem 1 år</p> <p>Kontrollkomitéleder 1 år</p> <p>Kontrollkomitémedlem 1 år</p> <p>Kontrollkomitémedlem 2 år</p>
<p>Mitt forhold til Humanistisk Ungdom</p>	<p>Jeg har vært medlem av HU siden jeg var 15 år, hvor jeg var med på å stifte den tids Buskerud lokallag. Siden da har jeg hatt forskjellige lokale og sentrale verv både i HU og i HEF. Humanistisk Ungdom er en også organisasjon jeg har blitt glad i: Jeg har fått flere venner igjennom HU; politikken HU jobber for synes jeg er riktig og viktig; og organisasjonen i seg selv føler jeg gjør veldig mye riktig totalt sett.</p>

<p>Tidligere organisasjonserfaring</p>	<p>Jeg har erfaring fra mange ulike organisasjoner. HU-karrieren min starta i Buskerud lokallag, der jeg har vært både styremedlem og økonomiansvarlig. Sentrale verv i HU inkluderer sentralstyremedlem og kontrollkomitéleder, hvilket jeg har vært det siste året. Utenfor HU har jeg også vært styremedlem i HEF Kristiansand, økonomiansvarlig i Rød Ungdom Agder og Rød Ungdom Kristiansand, samt at jeg er landsstyremedlem i Rød Ungdom. I tillegg til alt dette har jeg innehatt forskjellige verv i både Røde Kors og KANDU.</p>
<p>Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)</p>	<p>Humanistisk Ungdom fremmer en viktig stemme i samfunnet, spesielt med hensyn til de som blir forfulgt på bakgrunn av sin tro (eller ikke-tro). Samtidig tar Humanistisk Ungdom standpunkt til viktige og vanskelige etiske spørsmål, som kanskje gjør det enklere for andre å velge hvor de står. Jeg har ett år igjen som ordinært medlem i organisasjonen, og ønsker å bruke det året på å jobbe med Humanistisk Ungdoms politikk, spesielt med hensyn til flyktninger og papirløses rettigheter, samt livssynsforfølgelse. Dette er viktige temaer, og at folk blir forfulgt bare fordi de ikke har en tro de "skulle hatt", er ekstremt dumt. Ved siden av dette er jeg opptatt av vedtekter og vil jobbe for at HU blir en enda mer ordentlig organisasjon.</p>


Navn:	Bendik Årdal
Alder:	22 år - 22.10.1998
Bosted:	Bergen
Bilde:	
Stiller til følgende verv:	Kontrollkomitémedlem 1 år Kontrollkomitémedlem 2 år
Mitt forhold til Humanistisk Ungdom	Har vært medlem lenge, men med varierende aktivitetsnivå; i stor grad definert av lokalt tilbud. Har deltatt på noen nasjonale arrangementer (OrgSem og Landsmøte). Kan i stor grad identifisere meg med programmet og budskapet til HU, men tar selvsagt gjerne en diskusjon der det er uenighet. Alltid hyggelig det!
Tidligere organisasjonserfaring	Økonomiansvarlig, lokallag HU. Vanlig styremedlem, lokallag HEF og Høyres Studenter. Utvalg: Plattform 2020, HU.
Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)	Jeg er en stort sett fornuftig person med stor respekt for viktigheten av uavhengig kontroll i organisasjonslivet og et forholdsvis bra øye for detaljer.

Navn:	Lydia Marie Lindgren
Alder:	22 år - 21.07.1998
Bosted:	Ås
Bilde:	


	
Stiller til følgende verv:	Kontrollkomitémedlem 1 år
Mitt forhold til Humanistisk Ungdom	HU har et av de beste miljøene jeg har fått gleden av å bli inkludert i. Jeg har vært med siden 2016, og skulle absolutt ikke vært foruten.
Tidligere organisasjonserfaring	I tillegg til å sitte som medlem, økonomiansvarlig og nestleder av forskjellige lokallag, har jeg også sittet som medlem av sentralstyret i ett år. Jeg har også organisasjonserfaring fra HEF og pedagogstudentene.
Hvorfor mener du at folk burde stemme på deg? :)	Dette er min sjanse til å tilfredsstille mitt sterke behov for å kommentere skrivefeil og setningsstruktur uten at folk vil synes at jeg er irriterende. Utenom det har jeg en del erfaring fra før i sentralstyret, noe som kommer godt med ved vurdering av om eventuelle vedtak fra sentralstyret vil være i tråd med det landsmøtet har bestemt. I tillegg ønsker jeg å gjøre formuleringer av vedtak så entydige som mulig slik at misforståelser foregår i minst mulig grad.

<p>Navn Alder Bostedskommune</p> 	<p>Alexandra Martha Lothe Raven 20 Oslo</p>
<p>Stiller til følgende verv</p>	<p>Leder av valgkomiteen</p>
<p>Tidligere organisasjonserfaring</p>	<p>Hatt verv i sentralstyret fra 2016 til 2019 og deltatt aktivt på seminar og sommerleir i den perioden. Jeg har samtidig vært konfirmasjonskursleder årene 2018 og 2019. Våren 2021 har jeg jobbet som supporttelefon for konfirmasjonskursledere og veiledet dem gjennom problemer som oppstår i Teams. Jeg er politisk aktiv i Grønn Ungdom og tillitsvalgt i Miljøpartiet De Grønna som varamedlem i kommunestyret i Grimstad.</p>
<p>Forhold til HU</p>	<p>Jeg har vært et aktivt medlem i Humanistisk Ungdom siden jeg konfirmerte meg. Født og oppvokst på det glade Sørlandet, også kalt «Bibelbeltet», merket jeg allerede i ung alder at jeg ønsket en sekulær plattform der jeg kunne uttrykke meg selv. Da jeg fant Humanistisk Ungdom fant jeg ikke kun den sekulære plattformen jeg lengtet etter men også et godt felleskap og mange nye</p>

	venner. Jeg var omringet av et godt miljø og fikk muligheten til å være samfunnsengasjert, samt å delta på møter, kampanjer og seminarer.
Hvorfor bør folk stemme på deg	Jeg har mye erfaring innenfor organisatorisk arbeid og har lett for å engasjere meg. Jeg vil se på meg selv som en svært sosial og utadvendt person og trives godt med å bli kjent med nye mennesker. Jeg mener at jeg har en god evne til å se positive kvaliteter i mennesker og kunne se for meg hvilke av disse kvalitetene som kan utfylle hverandre. Som leder av valgkomiteen mener jeg at det er viktig å kunne samarbeide med de andre i komiteen. Jeg ser viktigheten av å kunne delegere oppgaver likt blant gruppen og holde en god arbeidsmoral og godt felleskap. Målet mitt er å finne unge engasjerte mennesker som ønsker å jobbe med det de brenner for.

<p>Navn Alder Bostedskommune</p> 	<p>Sivert Erstad 20 Sula</p>
--	--------------------------------------

Stiller til følgende verv	Medlem av valgkomiteen for to år
Tidligere organisasjonserfaring	Medlem av elevorganisasjoner, deltagelse i politiske partier og aksjoner
Forhold til HU	Eg har vært del av HU i flere år, og blitt godt kjent med organisasjonen og medlemmene i den
Hvorfor bør folk stemme på deg	Fordi jeg vil at de som viser entusiasme for organisasjonen, og ønsker å delta med verv eller andre måter, får brukt sine evner på best mulig måte. Og eg vil at Organisasjonen skal bruke de ressursene de bringer på en effektiv og god måte, og jeg tror at som medlem av valgkomiteen så kan jeg hjelpe med akkurat det.

Navn Alder Bostedskommune 	Håkon Odin Selbæk Slutås 19 Stjørdal
Stiller til følgende verv	Medlem av valgkomiteen for ett år
Tidligere organisasjonserfaring	Nestleder HU Trondheim 2 år og vært aktiv i EO
Forhold til HU	Det er en fin samlingsplass for alle
Hvorfor bør folk stemme på deg	Fordi jeg kjenner til mange i organisasjonen og er engasjert